



Prezydent
Miasta
Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 510
fax: 94 35 23 769
e-mail: prezydent@post.pl
www.kolobrzeg.pl

OR.1431.33.2017
I.7013.6.2015.II

Hydro Marpp Sp. z o.o.

Dotyczy: Wniosku o udostępnienie informacji publicznej.

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 27 kwietnia 2017 r. (data wpływu 28.04.2017 r.) przesyłamy w załączeniu skan oryginału umowy nr 43/I/2016 z 05 grudnia 2016 r. dla zadania „Budowa urządzeń wodnych w tym montaż separatora paliw i olei – rejon ul. Orlej i Kaszubskiej w Kołobrzegu” oraz udzielam następujących wyjaśnień i odpowiedzi na zadane pytania:

- 1) *czy na etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wskazanego na wstępie, poprzedzającego zawarcie umowy, zostało zadane pytanie - „czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia ujętych w dokumentacji projektowej osadników wirowych?”*

Odpowiedź: W trakcie postępowania przetargowego do Zamawiającego nie wpłynęło zapytanie czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia ujętych w dokumentacji projektowej osadników wirowych?”

Należy jednak stwierdzić, że możliwość taka zapisana została w cz. III s.i.w.z. „Opis przedmiotu zamówienia” (pkt. 7 uwag), który mówi: „W przypadku, gdy opis przedmiotu zamówienia wskazywać będzie na konkretne produkty i/lub materiały z podaniem nazwy producenta oznacza to, że Zamawiający oczekuje zaproponowania rozwiązań o parametrach technicznych równoważnych, tj. nie gorszych niż parametry jakimi charakteryzuje się opisany produkt i/lub materiał.

W tym konkretnym przypadku opis zawarty w dokumentacji projektowej wskazywał na konkretny produkt tj. na osadniki wirowe zintegrowane z separatorami lamelowymi EOW2 L. W związku z powyższym Wykonawca miał prawo do zaproponowania rozwiązań równoważnych.

- 2) *jeżeli tak to wnoszę o wskazanie stanowiska Zamawiającego w zakresie przedmiotowego pytania?*

Odpowiedź: Stanowisko Zamawiającego zostało wskazane w odpowiedzi na pytanie 1.

- 3) *dodatkowo wnoszę o podanie technologii, parametrów oraz rodzaju konstrukcji w jakiej mają zostać wykonane zaprojektowane osadniki wirowe;*

Odpowiedź. Zgodnie z informacją uzyskaną od wykonawcy robót technologia wirowa użyta w zastosowanych osadnikach wirowych została pomyślnie przebadana pod kątem parametrów odpowiadających normie PN-EN 858 na odpływie dla separatorów kl. II. Badania urządzeń zostały potwierdzone raportem z badań typu we współpracy z akredytowanym laboratorium. Norma EN 858 Instalacje oddzielaczy cieczy lekkich (np. olej i benzyna) jest normą zharmonizowaną (posiada identyczną treść w każdym kraju Unii Europejskiej), co uprawnia producenta do oznakowania urządzeń europejskim znakiem CE. Osadniki posiadają również aktualne aprobaty techniczne na zbiorniki w których zostały wykonane.

- 4) w przypadku gdy osadnik wirowy nie został jeszcze wybudowany wnoszę o potwierdzenie, iż zostanie on wykonany przy zachowaniu wszelkich wymagań określonych w dokumentacji projektowej, przy uwzględnieniu, że zastosowany wyrób musi posiadać aprobaty techniczne wydane przez odpowiednie Instytuty Badawcze;

Odpowiedź. Osadnik wirowy został już wybudowany.

- 5) w przypadku gdy osadnik wirowy nie został jeszcze wybudowany wnoszę o potwierdzenie, iż zostanie on wykonany przy zachowaniu wszelkich wymagań określonych w dokumentacji projektowej oraz o potwierdzenie, iż spełnia on wymagania Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (Dz. U. Nr 92, poz. 881 z późn. zm.). w zakresie wprowadzenia wyrobu budowlanego do obrotu;

Odpowiedź. Osadnik wirowy został już wybudowany.

- 6) czy w ramach realizacji przedmiotowej umowy Wykonawca złożył już Zamawiającemu do weryfikacji wnioski materiałowe? jeśli tak, to na jakie materiały? czy owe materiały ujęte we wnioskach są zgodne z dokumentacją projektową? czy wnioski materiałowe zostały już przez Zamawiającego zatwierdzone? Proszę o przesłanie kserokopii wszystkich złożonych przez Wykonawcę wniosków materiałowych wraz z ich zatwierdzeniami,

Odpowiedź. Skany wniosków w załączeniu.

- 7) czy zagrożony jest termin realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa urządzeń wodnych w tym montaż separatora paliw i olei - rejon ul. Orlej i Kaszubskiej w Kołobrzegu”? Jeśli tak, to wnoszę o wskazanie z jakich przyczyn?

Odpowiedź. Termin realizacji zadania nie jest zagrożony.

Z poważaniem:

z up. PREZYDENTA MIASTA

Ewa Pelechata
SEKRETARZ MIASTA

NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCJI

mgr inż. Janusz Strucki
Opracował: Wydział Inwestycji, mgr inż. Czesław Stoma - Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji,
tel.: 094 35 515 41, e-mail: inwestycje@um.kolobrzeg.pl

2017-05-09

Dokument nie zawiera treści niezgodnych
z Ustawą o ochronie danych osobowych